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Fornabodas travsäsong 2018 har dragit igång - först ut var söndagens
breddlopp inför drygt 600 i publiken. En som vanligt het tävlingssommar
väntar i Bergslagen och arrangörerna kan summera en stark premiär.

– Det gick bra! Det är alltid speciellt att börja igen efter ett långt uppehåll, men det var
inga större grejer och allt kändes bra. Nu är premiären avklarad och vi kan gå vidare,
konstaterar Örebrotravets sportchef Claes Broberg.

Det var under söndagen som den nya tävlingssäsongen invigdes ute vid Fornaboda.
Med första startskott 11.10 stack ekipagen iväg längs med den välskötta banan, som



höll bra klass redan på premiärdagen.

Sportsligt menar Broberg att få namn stod ut, även om Let’s Twist a Lot slog till med en
ovanligt stark tid i det avslutande loppet. Tävlingsstarten var samtidigt det första testet
för hur arrangemangen ska fungera. Fornaboda Travbana har valt att inte ändra i sitt
upplägg mot tidigare somrar, utan fortsätter på inslagen väg.

– Vi tycker att det har fungerat väldigt bra de senaste åren. Därför försöker vi förvalta
det som gjort rätt tidigare. Sen är det lite smågrejer som ändrats, men i det stora hela
kommer det att se så som det gjort ute vid banan, förklarar Broberg.

Elva tävlingsdagar: ”Vi har ett bra schema i år”

Vädret var som vanligt en faktor och bjöd på varm aprilluft.  Det lockade runt 600
åskådare, en siffra som Claes Broberg är övertygad om kommer att stiga framöver.

Längre fram på säsongen väntar betydligt hetare lopp. Totalt elva dagar finns
inprickade i sommarens tävlingskalender, en siffra som är i nivå med vad Fornaboda
brukar bli tilldelat. Sportchef Broberg är nöjd med programmet.

– Ja, men det tycker jag verkligen. Vi har fått de dagar som vi absolut tyckte var
viktigast med midsommardagen, V86 i början av juli och V64 på en fredagskväll. Det
tycker jag är positivt. Vi har ett bra schema i år.

Fornabodas tävlingsdagar 2018:
Söndag 29/4 – V5 breddlopp
Torsdag 10/5 – V5
Måndag 28/5 – V4 Lunchtrav
Onsdag 6/6 – V5
Fredag 15/6 – V64
Lördag 23/6 – V4 Midsommardagen
Onsdag 4/7 – V86 Bergslagsloppet
Söndag 8/7 – V5 breddlopp
Tisdag 17/7 – V4 Lunchtrav
Torsdag 26/7 – V4 Lunchtrav
Torsdag 9/8 – V4 Lunchtrav
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